
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/694/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Szczepanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nowej ulicy we wsi Szczepanów oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 738 oraz działka 
nr 739 AM-1, obręb Szczepanów zlokalizowanej we wschodniej części wsi, nadaje się nazwę – 
ul. Lawendowa. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jerzy Kryciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3746



Legenda:

Bez zachowania
skali

N
Legenda:

przebieg istniejących ulic

projektowany przebieg
ulicy Lawendowej 

Legenda:

Bez zachowania
skali

Obręb: Szczepanów, gm. Środa Śląska

N

Załącznik do uchwały Nr ....................
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia .....................

ul. Długa

u
l.
 L

ip
o

w
a

u
l.
 W

ą
s
k
a

Legenda:
projektowany przebieg
ulicy Chabrowej 

przebieg istniejących ulic

projektowany przebieg
ulicy Rumiankowej 
projektowany przebieg
ulicy Makowej

ul. Rumiankowa

ul. Makowa

ul
. C

ha
br

ow
a

ul
. Ł

ąk
ow

a

dz.735

cz
ęś

ć 
dz

.7
36

dz.737

Obręb: Szczepanów, gm. Środa Śląska

ul. Lipowa

u
l.
 W

ą
s
k
a

ul. Krótka u
l.
 M

o
d

rz
e
w

io
w

a

ul. Dębowa

ul. Rumiankowa

c
z.

 d
z.

 7
3
8
 u

l.
 L

a
w

e
n

d
o

w
a

dz. 739 ul. Lawendowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3746

beata_w
Załącznik do uchwały Nr LXXVII/694/23

Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 31 maja 2023 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

		2023-06-13T10:25:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




